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DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis
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Vereinsergebnis - SG Gladbeck/Recklinghausen ( Jugend D weiblich )

1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

1

17

25

33

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D
Kleinhuckelkoten, Pia (W) - 2011
Vogt, Myrtha (W) - 2012
Brauckmann, Mia (W) - 2011
Maif3, Matilda (W) - 2012
Entscheidung  4x100m Brust weiblich Jugend D
Brauckmann, Mia (W) - 2011
Hintzen, Annabelle (W) - 2011
Maif3, Matilda (W) - 2012
Jansen, Helena (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend D
Brauckmann, Mia (W) - 2011
Hintzen, Annabelle (W) - 2011
Borzichowski, Theresa (W) - 2011
Vogt, Myrtha (W) - 2012
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Vogt, Myrtha (W) - 2012
Brauckmann, Mia (W) - 2011
Hintzen, Annabelle (W) - 2011
Jansen, Helena (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend D
Hintzen, Annabelle (W) - 2011
Brauckmann, Mia (W) - 2011
Vogt, Myrtha (W) - 2012
Kleinhlckelkoten, Pia (W) - 2011

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

04:53,07

06:09,82

05:45,54

02:26,72

05:27,35
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